Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября  2017 года                               № 24

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении коэффициента развития при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» от 23.11.2016 №59

Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2015г. № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», пунктом 2.1. Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов» утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 года № 520, Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Исключить пункт 8 в приложении 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении коэффициента развития при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» от 23.11.2016 № 59.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с «01» января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (председатель Гасанов А.Р.)
Заместитель председателя Совета

депутатов муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                               О.М. Захарова